

제천시지방공무원정원조례중개정조례안

의안 번호	568
----------	-----

제출년월일 : 99년 11월 일
제 출 자 : 제 천 시 장

1.제안 이유

- .사회복지전문요원의 사기진작으로 저소득층의 기초생활보장 업무를 원활히 추진하기위한 사회복지전문요원의 일반직 전환 및 신규채용 지침에 의거 정원이 4명 증가되어 이에 맞도록 정원조례를 개정하고자 함

2.주요 골자

○.정원 조정 내용

- 현행 889명 ⇒ 변경 893명 (4명 증가)
- 집행기관의 정원 : 875명 ⇒ 879명(4명 증가)
- 의회사무기구의 정원 : 14명 ⇒ 14명(-)

3.참고 사항

- .관련법령 : 지방자치법 제103조 및 지방자치단체의행정기구와정원기준등에관한규정 제21조
- .년간 추가소요 예산 : 해당없음
- .관련 사업계획 : 해당없음
- .기타 참고 사항:도 행정12200-301('99.10.13)호와 관련임
- 사회복지전문요원 일반직전환 및 신규채용 지침

제천시지방공무원정원조례중개정조례안

제천시지방공무원정원조례중 다음과같이 개정한다.

제2조중 “889명”을“893”명으로 하고,동조 제1호중“875명”을 “879명”으로 한다.

부칙 제2조중[표1],[표2]를 다음과 같이 한다.

[표1] 제천시지방공무원 정원표

구 분	정 원
정원의 총수	957 명
1.집행기관의 정원	942 명
2.의회사무기구의 정원	15 명

[표2] 제천시지방공무원 정원표

구 분	정 원
정원의 총수	925 명
1.집행기관의 정원	910 명
2.의회사무기구의 정원	15 명

부칙 제4조중 “7월31일”을“6월30일”로 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신.구조문 대비표

현 행		개 정 안	
제2조(정원의 총수)제천시에 두는 지방공무원의 총수는 889명이며,다음 각 호와 같다. 1.집행기관의 정원 : 875명 2. (생략)		제2조(정원의총수)----- -----893명----- ----- 1.----- : 879명 2. (현행과 같음)	
부칙제2조[표1]제천시지방공무원정원표		부칙제2조[표1]제천시지방공무원정원표	
구 분	정 원	구 분	정 원
정원의 총수	953명	정원의 총수	957명
1.집행기관의 정원	938명	1.집행기관의 정원	942명
2.의회사무기구의 정원	15명	2.의회사무기구의 정원	15명
부칙제2조[표2]제천시지방공무원정원표		부칙제2조[표2]제천시지방공무원정원표	
구 분	정 원	구 분	정 원
정원의 총수	921명	정원의 총수	925명
1.집행기관의 정원	906명	1.집행기관의 정원	910명
2.의회사무기구의 정원	15명	2.의회사무기구의 정원	15명
부칙제4조(직급별 정원규정에 관한 경과조치)제3조의 규정에 불구하고 제2조의 규정 및 부칙제2조[표2]의 규정에 대한 정원기관별로 두는 직급별 정원은 매년7월31일까지 정한다.		부칙제4조(직급별정원규정에 관한경과 조치)----- ----- ----- -----6월30일-----	